
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJEDNÁVKY ■ 1S5
Číslo objednávky 185/2021

V

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Hygienické stanice hlavního města Prahy AVANTI FLOORS s.r.o.

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1
Na Sadech 246

Česká

252 25

republika

Zbuzany

i

IC 71009256 Nejsme plátci DPH !•! IČ 07699506 DIČ C207699506

Typ Organizační složka státu Datum vystavení i ?LEzłł:šÉř}„. .ăšäłgásănăsí i

ODBĚRATEL - dodad adi'esa
1
L L.. „5"'š°"va.

|

Rytířská 404/12 Požadujeme;

110 01 Praha 1 .
TW'MNEN 1 03.12.2021 - 06.12.2021

Česká republika

Způsob dopravy j

.ĚEĚEEEEĚEM bmmwmwm

Splatnostfaktury i 21 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Pokládka nového zátěžového lina do podatelny 1.00 58 966.60 71 349.63

v sídle HSHMP, Rytířská 404/12, Praha 1.

Dle cenové nabídky č. 319210344

Vystavma) Celková cena 71 34S.S3 Kč

1. Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za jakost zboží nebo cOa po dobu 24 měsícč.

2. Učei pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smiouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze pře-kročit. V ceně jsou zah-muty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit rékíuru,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, amž se JEJÍ Spľaínüsí ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky sí ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím pře\'zetí.

V Praze dne: 11.11.2021 \I ; ...Lk^U.Q.ía..lLh........... drse ..........................................

Jméntem objeanatele: Převzetí objednávky pob/rzuje:

Na
AVANTI
Sadech 246,

FLOORS
252 25

s.r.o.
Zbuzany

Razítko a podpis objednatele dodavatele
-003-

Číslo objednávky 185/2021 © MÚZO Praha s.r.o. - wvvw.muzo.cz Strana



rmrm
• KOBERCE • PODLAHY • PVC

ú;

WWW.

zakázka: NÁVRH SMLOUVY O DÍLO Číslo skladu: v.v m

Dodavatel: AVANTI FLOORS s.r.o. Vnitřní číslo: 319210344

Na Sadech 246
Datum FIT/stí poptávky. 05.11.2021

252 25 Zbuzany Požadovaný termín: 04.12.2021

IČO: 07699506 DIČ: CZ07699506 Poptávka odběratele:

C 305658 vedená u Městského soudu v Praze
Platnost nabídky: 10.11.2021

Popis: Rytířská 404/12, 110 00 Praha

Odběratel: Hygienická stanice hlavního města... IČO: 71009256

Rytířská 404/12 DIČ:

Praha 1,11000, Staré Město Česká republika

číslo ski. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Sleva

v% bez

Cena

DPH DPH

Sazba

v %
Celkem

603-02-4 FLP PVC FLEXAR PUR 603-02

-4m šedý

SŠ-FAT ŠN 501 SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA 501

stříbrnobéžová

LS-FAT 1363-501 LIŠTA FATRA k PVC 1363

-501,

Stříbrnobéžová

3x3cm

SZ-912006 DEMONTÁŽ
KRY'HNV V LEPENÁ

STARÉ

EROUŠENÍ PODKLADUSZ-911017

BROUŠEN! BEYONUSZ-911018

DIAMANTEM

SZ-911004 VYSPRAVENÍ VÝTLUKŮ

HMOTOU ROT

SZ-911001 OČIŠTĚNÍ PODKLADU

SZ-911005
PGDKLADU-ZÁKLADM

PENETROVÁNÍ

SZ-911011 VYHLAZOVACÍ STĚRKA 2

vrstvy

SZ-911017 BROUŠENÍ STĚRKY

SZ-911006 PENETROVÁNÍ STĚRKY

SZ-915002 LEPENÍ PVC

CELOPLOŠNÉ

SZ-915014 SVAŘOVÁNÍ

KLASICKY

PVC

SZ-915011 LEPENÍ SOKLU PVC

SZ-916004 ODVOZ A LIKVIDACE

STRŽENÝCH KRYTIN

SZ-916007 PRÁCE O VÍKENDU

SZ-916005 DOPRAVA A

MANIPULACE

AVANTI FLOORS s.r.o.

Na Sadech 24S, 252 25 Zbuzany

ICO: 07699506 DIČ; CZ07699506

-001-

podpis



zakázka: NÁVRH SMLOUVY O DÍLO Číslo skladu: .31

Dodavatel: AVANTI FLOORS s.r.o. Vnitřní číslo: 319210344
Na Sadech 246

Datum pňľsn' poptávky: 05.11.2021
252 25 Zbuzany

Požadovaný term/n 04.12.2021

IČO: 07699506 Dič: CZ07699506 Poptávka odběratele:

C 305658 vedená u Městského soudu v Praze Platnost nabídky: 10.11.2021

Popis: Rytířská 404/12, 110 00 Praha

Odběratel: Hygienická stanice hlavního města... IČO: 71009256

Rytířská 404/12 DIČ:

Praha 1,11000, Staré Město Česká republika

číslo ski. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Sleva
^ Cena bez DPH

Sazba
^ o/^ Celkem

DODACÍ PODMÍNKY:

58 966,60 71 349,63

Materiál na zakázku zavezou podlaháři v den zahájení pokládky

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY;

24 měsíců za předpokladu správného použití, odborné pokládky a pravidelné péče

PLATEBNÍ PODMÍNKY;

PP Převodním příkazem

Akceptuji výše uvedené platební podmínky

V případě platby v hotovosti si připravte přesnou částku. podpis

Zákazník je povinnen sdělit, zda v podlaze a ve stěnách jsou technická rozvody

(topení, voda, plyn, elektřina), která by bylo možno při montážipřechodových

a soklových lišt poškodit

Technické rozvody*: ANO X NE
podpis

Dilatačníspáry*: ANO X NE

Podlahové vytápění*:
ANO X NE

'"pdčfplš"'

(*Nshodícíse škrtněte) Eóäb'í'sm""""""""””'

ZPŮSOB POKLÁDKY JE V ROZPORU SE SPRÁVNÝM TECHNOLOGICKÝM POSTUPEM DLE ČSN:

VYSVĚTLENÍ:

NE

Cenová kalkulace nezahrnuje: Přechodové lišty a stěhování.

SAZBA DPH:

PROHLÁŠENÍ:

Prosíme vyplňte platnou variantu:

Čestně prohlašuji, že jsem plátcem DPH a plnění, jež je předmětem této nabídky, bude použito pro

ekonomickou činnost, tzn. že bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona

č.235/2004Sb

datum. húlkově + podpis

Čestně prohlašuji, že nejsem plátcem DPH nebo že plnění, jež je předmětem této nabídky, bude použito

výhradně pro soukromou potřebu, tzn. že DPH bude v daňovém dokladu vyčísleno dle §92e zákona

č.235/2004Sb

AVANTI FLOORS s.r.o.

Na Sadech 246. 252 25 Zbuzany

ÍCO: 07699506 DIČ: C207699S06

•001-

podpis



datum, hůlkově + podpis

V případě pohybu kolečkových židlí po podlahové krytině doporučujeme použít podložky pod kolečkové

židle, které výrazně ochrání krytinu a tím prodlouží její životnost.

Souhlasím se směrem pokládky dle zaslaného nákresu.

Vzhledem k dispozici místnosti bude/nebude pokládka provedena s podélným/příčným spojem. Zákazník

byl upozorněn na viditelnost tohoto spoje a také na možnost otočení vlasu koberce a souhlasí s tímto

provedením - viz. přiložený nákres spoje.

Souhlasím....................................................................................................................................................

datum, hůlkově + podpis

TATO KALKULACE BYLA ZPRACOVÁNA NA ZÁKITADĚ VAŠICH POŽADAVKŮ A NAŠICH

STANDARDNÍCH TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ POKLÁDKY. POKUD VÁM VŠAK NEVYHOVUJE

UVEDENOU CENOU ČI DRUHEM MATERIÁLU, RÁDI VÁM ZPRACUJEME DALŠÍ MOŽNÉ VARIANTY.

V případě, že se rozhodnete návrh smlouvy akceptovat, pošlete nám, prosím, tento potvrzený a vyplněný

návrh smlouvy zpět a ten bude sloužitjako závazná objednávka a smlouva o dílo.

K objednání materiálu dojde po odsouhlasení návrhu smlouvy.

Prosíme vyplnit:

K převzetí díla je pověřen:

K doplacení díla ihned po dokončení je poveren.....„.........„....„..,.„..„...

Součástí cenové kalkulace není zabezpečení tepla, světla, vody, el. energie a uzamykatelného skladu -

zajistí

Konečná

objednatel.

cena bude vyhotovena dle skutečných nákladů spotřebovaného materiálu a vykonané práce.

VĚŠKERÉ ZMĚNY OPROTI TÉTO CENOVE KALKULACI MUSÍ BÝT ZAZNAMENÁNY NEJPOZDĚJI V

PŘEDÁVACÍM PROTOKOLU A ŘÁDNĚ PODEPSÁNY ZÁKAZNÍKEM I KLADEČI, NA POZDĚJŠÍ

REKLAMACE NEBUDE BRÁN ZŘETEL!

U speciální výroby je tolerována dodávka +/- 5 % z objednaného množství, odběratel se zavazuje odebrat a

uhradit veškeré množství dodané v rámci této tolerance.

Tato cenová kalkulace platí pro normální pracovní dobu. Pokud bude požadavek ze strany objednatele na

práce v sobotu a v neděli, budou práce v tomto termínu účtovány s 50 % příplatkem a případné noční práce

se 100 % příplatkem.

Souhlasím s návrhem smlouvy a objednávám

hůlkovým písmem + podpis, razítko, datum

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST PRO POKLÁDKU:

- teplota prostředí 18-22°C

- teplota podkladu min.15°C

- prostorová vlhkost 40-60%

- připojení na 230V, 400V

- vodní zdroj, odpad

V případě úprav podkladu nivelizační stěrkou je nutné prostor řádně vytápět a odvětrávat zbytkovou vlhkost

stěrky. Zároveň je nutné zamezit pohybu ostatních osob v prostoru.

Mezní odchylky místní rovinnosti povrchu jsou přípustné max +-2mm/2m dle ČSN 74 4505.

Nejvyšší dovolená vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505 je 5,0% u cementových potěrů a betonu, 1,0% u

potěrů na bázi síranu vápenatého (anhydrit, sádra). V případě, že součástí podlahy je systém podlahového

vytápění, musí být požadavek na nejvyšší dovolenou vlhkost u cementového potěru snížen o 0,5 %, u

potěru na bázi síranu vápenatého o 0,2%.

Pokud jsou v místě pokládky dilatační spáry, musí být zachovány a respektovány ve veškerých vrstvách

podlahy. Dilatační spára musí být vyplněna hmotou umožňující pohyb vrstev.

Na

AVANTÍ
Sadech 246,252

FLOORS
25 Zbuzany

s.r.o.

ICO: 07699506 DIČ: CZ07699606

•001-

podpis



Pokud není podklad před pokládkou vyrovnán (objednatel vyrovnání odmítl), není rovinnost předmětem

předání.

POKLÁDKA NA STÁVAJÍCÍ POVRCH, NEDODRŽENÁ ROVINNOST DLE ČSN:

Zhotovitel

ANO

neodpovídá za skladbu

NE

podkladních vrstev,

PODPIS;

neboť je neprováděl.

Upozorňujeme zákazníka, že pro pokládku veškerých podlahových krytin je nutné udržovat v prostoru

minimální teplotu 18°C. V zimních měsících je nutné udržovat tuto teplotu minimálně 3 dny před pokládkou

a následně 3 dny po pokládce, aby veškerá lepidla správně krytinu přifixovala. V případě úprav podkladu

nivelizační stěrkou je nutné pojejím provedení prostory nadále vytápét a vlhkost odvětrávat.

Upozorňujeme zákazníka, že v případě broušení podkladu či stěrek je zákazník povinen si sám zajistit

zakrytí vybavení bytu jako ochranu před prašností (ačkoliv je bruska vybavena odsáváním, odsávání není

dokonalé)

Upozorňujeme zákazníka, že pokud je v místě pokládky instalováno podlahové topení, je nutné před

pokládkou dodržet nátopný diagram (topná zkouška vč. revize by měla být součástí dodávky topného

systému, pro ilustraci přikládáme nátopný diagram). Při pokládce je pak nutné udržovat stálou teplotu v

místnosti 18-20 °C bez teplotních výkyvů a tuto teplotu dodržet i minimálně 3 následné dny po pokládce, při

pokládce však musí být podlahové topení vypnuto. Podlahové topení musí být odizolováno tak, aby

povrchová teplota nikdy nepřesáhla 27°C. Zákazník je povinen před zahájením prací předat zhotoviteli kopii

protokolu o revizi podlahového topného systému.

Pokud nebude možné práce z důvodu stavební nepřipravenosti zahájit, nebo bude nutné práce přerušit z

důvodů, které jsou na straně objednatele, hradí objednatel dodavateli náklady vzniklé z tohoto titulu. Tímto

se mění i termín dokončení díla

Pokud jsou v místě pokládky instalovány technické rozvody (elektřina, voda, trubky topení apod.) je

zákazník povinen zhotoviteli předat projektovou dokumentaci či plán rozvodů, jinak zhotovitel neodpovídá

za případné poškození těchto rozvodů.

Upozorňujeme, že pokud je konstrukce podlah tvořena dřevěnými prvky (např. OSB, DTD, prkna), je nutné

v prostoru udržovat konstantní teplotu v rozmezí 18-25 °C a vlhkost vzduchu v rozmezí 45 - 60 %, jinak

hrozí riziko, že dřevěné prvky vlhkost absorbují nebo naopak nadměrně vysychají, čímž je narušena

rozměrová stálost konstrukce. Pokud budou naměřené hodnoty vlhkosti vyšší než je uvedené - pokládka

může být provedená bez záruky a soklové lišty se namontují přichycením kovovými sponami.

Souhlasím s návrhem smlouvy o dílo v plném rozsahu a objednávám

hůlkovým písmem + podpis, razítko, datum

Pozor - ze závaznosti dodržení termínů jsou vyloučeny tzv. události "vyšší moci" (např. přírodní živly,

dopravní situace, omezení a odstávky výroby/nakládky). V případě, kdy dojde k odstoupení od uzavřené

objednávky nebo jejímu jinému zrušení ze strany objednatele, má dodavatel(zhotovitel) nárok na storno

poplatek ve výši zálohy složené objednatelem.

Záruční doba na dílo je 24 měsíců, případné reklamace může objednatel uplatnit pouze písemně

doporučeným dopisem. Na jinou formu doručení reklamace nebude brán zřetel.

S pozdravem

technik zakázkového oddělení

Na

AVANTI
Sadech 246,252

FLOORS
25 Zbuzany

s.r.o

ICO: 07699S06

-001-

DIČ: CZ07699508

podpis


